
 
 
 
 
 
 
 
 
30 марта 2011 г.               № 4 - 2 

 
г. Невинномысск 

 
 
Об утверждении структуры 
Думы города Невинномысска 
 
 

В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования 
городского округа города Невинномысска Ставропольского края Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить структуру Думы города Невинномысска: 
- председатель Думы города Невинномысска; 
- заместитель председателя Думы города Невинномысска; 
- заместитель председателя Думы города Невинномысска; 
- контрольно-счётная палата Думы города Невинномысска; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по бюджету и на-

логовой политике; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по жилищно-

коммунальному хозяйству; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по законности и 

местному самоуправлению; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по инвестицион-

ной деятельности и малому бизнесу; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по общественной 

безопасности; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по социальной по-

литике; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по экономическо-

му развитию и муниципальной  собственности; 
- постоянная комиссия Думы города Невинномысска по экологии. 
 

РР  оо  сс  сс  ии  йй  сс  кк  аа  яя    ФФ  ее  дд  ее  рр  аа  цц  ии  яя  
 

ДД уу мм аа   гг оо рр оо дд аа   НН ее ввии нн нн оо ммыы сс сскк аа   
СС тт аавв рр оо пп оо лл ьь сскк оогг оо   кк рр ааяя   

 
 



2. Считать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 
05.04.2006 № 10-3 «Об утверждении структуры Думы города Невинномыс-
ска». 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 


